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RESOLUCIÓ DE L’OFERTA DE BEQUES DEL POSTGRAU 1 D’HISENDA AUTONÒMICA I LOCAL:  FINANÇAMENT, 
PRESSUPOST I COMPTABILITAT DE LA UNIVERSITAT Y DESTINADA A EMPLEATS PÚBLICS  

DELS GOVERNS LOCALS DE LA DEMARCACIÓ DE BARCELONA 
 

En data 14 de desembre de 2020 es van fer públics els requisits i els criteris que regeixen l’atorgament de vuit beques 

de 1.000 € al Postgrau 1 d’Hisenda autonòmica i local: finançament, pressupost i comptabilitat que organitza la 

Universitat de Barcelona (codi 2CU2020/1909 de l’aplicació Gestforma). 

Finalitzat el termini de presentació de sol·licituds, la Direcció de Serveis de Formació ha procedit a la seva valoració, 

obtenint els resultats següents:. 

 

REQUISITS 

CRITERIS DE VALORACIÓ 

1 2 3 4 5 A B TOTAL 

SO
L·

LI
C

IT
U

D
S 

47816688X 
Estimada 2 2 1 1 1 1 0,21 8,21 

38142031G Estimada 3 2 1 1 1 1 0,33 9,33 

52054449K Estimada 1 0 1 1 1 1 0,33 5,33 

46621972Y Estimada 2 2 1 1 1 1 0,30 8,30 

47987792V Estimada 2 2 1 1 1 1 1,00 9,00 

39425432M Estimada 2 2 1 1 1 1 0,71 8,71 

33947394S Estimada 3 2 1 1 1 1 0,43 9,43 

38100294N Estimada 2 2 1 1 1 1 0,30 8,30 

43681061J Estimada 1 0 1 1 1 1 0,09 5,09 

47111974Q Estimada 1 0 1 1 1 0 0 4,00 

45834493R Estimada 1 0 1 1 1 1 0,27 5,27 

Vist els resultats de la valoració, es proposa que siguin destinatàries de les beques cadascuna les candidatures següents:  

 33947394S  

 38142031G 

 47987792V 
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 39425432M 

 46621972Y 

 38100294N 

 47816688X 

 52054449K 
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Metadades del document

Tipologia documental
2021/0001593

Tipus documental Resolució

Núm. expedient

Títol Resolució atorgament beques HAL

Codi classificació G0702 - Formació externa

Signatari Acte Data acte

Signatures

Responsable directiu Servei
Promotor

Enric Herranz Moral (SIG) Signa 22/01/2021 10:00
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